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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 3.342,72 2.204.701,30  2.201.358,58 37  0,84  1,52  1,51 5  0,56  1,53 0,84 37  37,604 37,703Andalucía / Andalucia

 343,43 445.639,59  445.296,16 18  0,41  0,31  0,30 1  0,06  0,31 0,41 18  28,559 28,640Aragón / Aragon

 0,00 140.564,73  140.564,73 5  0,11  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,11 5  17,233 17,233Asturias / Asturias

 50.901,42 3.393.733,26  3.342.831,84 68  1,54  2,35  2,42 8  8,50  2,32 1,54 68  38,656 38,647Canarias / Canary Islands

 0,00 50.611,75  50.611,75 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  23,336 23,336Cantabria / Cantabria

 5.084,56 2.914.871,74  2.909.787,18 60  1,36  2,02  1,81 6  0,85  2,02 1,36 60  38,237 38,267Castilla y León / Castilla-Leon

 9.938,39 3.268.807,10  3.258.868,71 132  2,99  2,26  1,81 6  1,66  2,26 2,99 132  32,714 32,708Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 21.331,83 10.030.986,77  10.009.654,94 156  3,53  6,93  4,23 14  3,56  6,95 3,51 155  39,046 39,038Cataluña / Catalonia

 388.626,35 104.214.275,29  103.825.648,94 3.599  81,54  72,04  76,74 254  64,92  72,07 81,56 3.597  37,781 37,885Comunidad Valenciana / Valencia

 5.963,66 165.705,44  159.741,78 2  0,05  0,11  0,30 1  1,00  0,11 0,05 2  64,537 67,158Extremadura / Extremadura

 1.217,39 1.220.051,79  1.218.834,40 28  0,63  0,84  0,91 3  0,20  0,85 0,63 28  47,068 47,078Galicia / Galicia

 21.606,41 2.747.118,81  2.725.512,40 50  1,13  1,90  2,11 7  3,61  1,89 1,11 49  32,757 32,544Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 403.789,02  403.789,02 8  0,18  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,18 8  49,627 49,627La Rioja / La Rioja

 65.171,09 9.886.799,85  9.821.628,76 163  3,69  6,83  5,44 18  10,89  6,82 3,70 163  39,392 39,391Madrid / Madrid

 0,00 36.088,95  36.088,95 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  24,436 24,436Melilla / Melilla

 0,00 735.662,74  735.662,74 21  0,48  0,51  0,00 0  0,00  0,51 0,48 21  39,512 39,512Murcia / Murcia

 11.048,57 1.714.266,33  1.703.217,76 35  0,79  1,19  1,51 5  1,85  1,18 0,79 35  35,496 35,784Navarra / Navarra

 14.007,80 1.082.808,17  1.068.800,37 30  0,68  0,75  0,91 3  2,34  0,74 0,68 30  43,144 43,881País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 144.656.482,63100,00 4.414

 337.373,64
 20,91

 32.772,20

100,00 598.583,62100,00 331

 1.808,41
 0,05

 65.172,44

100,00 144.057.899,01100,00 4.410

 32.666,19
 48,34

 337.373,64

 37,902 37,987
 26,232 26,323
 0,000 0,063

 83,713 83,713
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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